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Гарнитура алати VDE BI во торба

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

1 х комбинирана клешта (406/1VDEBI) dim. 180●

1 х сечици странични (461/1VDEBI) dim. 160●

1 х клешти за отстранување на жица ( 478/1VDEBI) dim. 160●

1 х клешти за отстранување на жица (article 472/1VDEBI) dim. 160●

3 х електричарски плоснат одвртувач VDETBI (article 603VDETBI) dim. 0.4x2.5x75, 0.8x4.0x100,

1.0x5.5x125

●

2 х одвртка крстач изолиран , VDE TBI изведба (613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100●

1х тестер за напон 220-250V (article 630VDE) dim. 0.5x3.0x140●

1 х метро ( артикл 582/3Р) 3метра●

1 x изолирана пила (article 753VDP) dim. 150●

1 х изолиран нож (article 385VDEDP) dim. 180●

905VDEBI



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура алати VDE BI во торба 617571 905VDEBI - 13

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 180 1

Сечици странични 461/1VDEBI 160 1

Клешти за отстранување изолација од

жица

478/1VDEBI 160 1

Плоснати клешти 472/1VDEBI 160 1

Изолирана пила 753VDP 150 1

Изолиран електричарски нож 385VDEDP 180 1

Одвртка изолирана плосната за

Електричари , VDE TBI изведба

603VDETBI 0.4 x 2.5x75, 0.8 x 4.0x100,

1.0 x 5.5x125

3

Одвртка крстач (PH) изолиран, VDE TBI

изведба

613VDETBI PH1x80, PH2x100 2

Метро 710P 3 m 1

Тестер на напон 220 -250 630VDE 0.5 x 3.0x140 1


